АССОЦИАЦИЯ «БАЙКАЛЬСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            СКАНДИНАВСКОЙ ХОДЬБЫ»

665832, г. Ангарск, 96 квартал, дом 2, оф. 13

Тел. 89148952053

Andrej_baikal@mail.ru

	[image: image2.jpg]

Исх. № 26 от 01.08.2017г.

Вх. № _____ от ____ ___________ 2017г.
Мэру МО «Заларинский  район»

Самойловичу В.В.
Уважаемый Владимир Васильевич!
Просим Вас информировать жителей Заларинского района о «Летнем фестивале скандинавской ходьбы на Байкале», который состоится 26 августа 2017 г в г. Байкальске. Будем признательны за оказанную посильную помощь и содействие любителям скандинавской (северной) ходьбы, желающим принять участие в фестивале.
Цель данного мероприятия – популяризация здорового образа жизни через занятия скандинавской ходьбой для всех возрастных групп и развитие экотуризма на Байкале. Статус фестиваля – областное физкультурно-массовое мероприятие, с приглашением гостей из других регионов России и иностранных делегаций. Количество участников в 2017 г - до 150 человек.  В последующие годы - до 500 человек. Официальные партнеры мероприятия: Министерство спорта Иркутской области, ОГКУ «Ресурсно-методический центр развития физической культуры и спорта Иркутской области», администрация г. Байкальска, ООО «ГК «Гора Соболиная».

Приложение: 1. Положение о Летнем фестивале скандинавской ходьбы на Байкале, 2. Информационное письмо.
	Президент Ассоциации «БФСХ»
	[image: image1.emf]
	А.Н.  Кудаев

Страница 2

[image: image2.jpg]